*Editio altera Mediolanensis huius anni. Maitt. p. 380. Crevenna III. p. 226. Omisit hanc editionem Saxius.*

94. BALDI DE PERUSIO Lectura in I. P. hoc est undecim libros priores Digesti veteris. *Fol. I. a. litteris capitalibus: Domini Baldi Perusini Super Prima ff. Veteris Lectura Feliciter Incipit. In fine inter alia: Explicit commentum domini Baldi de Perusio sublimi ingenio emendatum super po ff. veteris libro - Impressum atque expletum reperies die VIII<sup>o</sup>. mensis Augusti nobili officina magistri Antonii Zaroti Parmensis 1477. Char. lat. cum sign. col. 2. fol. min.*

*Maitt. p. 383. Denis p. 72. Seemiller II. p. 14. Latuit Saxium.*

95. P. OVIDII NASONIS Metamorphoseon libri. *In fine: Anno Domini MCDLXXVII. III. Idus Septembris, regnantibus Bona Matre et Jo. Galeacio Maria, piissimis Ducibus Mediolani, impressit Antonius Zarotus Parmensis, Artifex eximius. fol.*

*Ad editionem anni 1475. expressa. Maitt. p. 383. Sax. p. 567.*

96. POGGII Florentini Facetiae. *In fine: Mediolani impressum per Magistrum Christophorum Valdarfer, impensis Juris Scholaris D. Petri Antonii de Casteliono Anno Domini MCCCCLXXVII. die X. Februarii. Char. rom. sine pagg. num. 4.*

*Maitt. p. 383. Sax. p. 566. Pinelli III. p. 326. Bibl. Goetting.*

97. BARTOLI Lectura super authenticis. *Fol. I. a. rubro. Incipit lectura eximii iuris luminis: d. Bar. de saxoferrato super autenticis. In fine post registr. chartarum: Impressum Mediolani Labori (sic) & Industria Diligentiaque et Impensa Juris Scholaris D. Petri Antonii de casteliono Per Magistrum Cristoforum Valdarfer Alamanum. Anno Domini MCCC<sup>o</sup>.LXXVII. Die XXVII. Februarii. Char. lat. sine sign. cust. et pagg. num. col. 2. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 73. Seemiller II. p. 12. Bibl. P. Nor. Latuit Saxium.*

98. BALDI DE PERUSIO super IV. Codicis. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Christophorum Valdarfer labore diligentiaque ac impensis Juris Scholaris Domini Petri Antonii de Burgo dicti de Casteliono Anno Domini MCCCCLXXVII. die vero XXVIII. mensis Martii. Chart. lat. fol.*

*Sax. p. 567. Denis Suppl. p. 72. Bibl. Schw. II. p. 172.*

99. BALDI DE PERUSIO super VI. VII. VIII. & IX. Codicis. *In fine VI: Finis. Acc. Registrum operis. In fine IX: Baldi Perusini iuriconsulti clarissimi in septimum, octavum et nonum librum Codicis Justiniani lectura diligenti studio ac cura emendata correctaque feliciter explicit. Opus quidem utile immo necessarium omnibus tam pontificii quam civilis iuris professoribus. Impressum Mediolani Anno salutis M.CCCC.LXXVII. Regnan-*

te illustrissimo et excellentissimo Duce Johanne Galeazio. Decimo septimo Kal. decembr. Char. Christophor. Valdarferi, ut videtur, cum sign. fol.

Denis Suppl. p. 72. Seemiller II. p. 15.

100. BALDVS super Institutiones et in Novum Codicem. Mediolani MCCCCLXXVII. per Christophorum Valdarfer. fol.

Maitt. p. 383.

101. JO. IMOLENSIS Lectura in II. Partem Digesti novi de verborum obligationibus. In fronte:

Imola quem genuit, Doctor celebrande Joannes,

Es quoque qui patriae gloria celsa tuae;

Vis dedit ingenii lumen te Juribus ardens;

Luna docet noctis, tu quoque Juris iter.

In fine: Impressum Mediolani labore et industria diligentiaque et impensa Juris Scholaris D. Petri Antonii de Burgo dicti de Casteliono per Magistrum Christophorum Valdarfer Alamanum Anno Domini MCCCCLXXVII. die XV. Novembris. Registr. chart. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. fol.

Sax. p. 567. Denis Suppl. p. 78. Gras p. 34. Laire Ind. I. p. 427.

102. DICTYS CRETENSIS et DARES PHRYGIUS, praemissa epistola Maselli Beneventani ad Bartholomaeum Calchum. In fine prioris: Impressum Mediolani anno a natali Christiano M.CCCC.LXXVII. die XIX. Mensis Maii. Charact. ut videtur, Christophori Valdarfer. 4.

Maitt. p. 374. ubi et Panegyrici Latini veteres excitantur. At eiusmodi editionem cum nota anni 1477 non adesse, constat. Comparsa forte erat in exemplo quodam (cf. Harley IV. p. 542.) editio Panegyricorum veterum sine anno, cum editione hac Mediol. Dictys Cretensis; inde error. Denis Suppl. p. 76. Sax. p. 566.

103. C. SALLVSTII Crispi Bellum Catilinarium. Impressum Mediolani per magistrum Jacobum de Marliano M.CCCC.LXXVII. Bellum Jugurthin. et Orat. Catilin. in Cicer. et Crispi Jugurthini oratoris vita; et eiusd. in Cicer. Invect. & Cicer. in Crisp. In fine: Haec Crispi Jugurthini opera quam optime emendata Mediolani fuere impressa ductu et impensa magistri Jacobi Marliani; anno a natali Christiano MCCCCLXXVII. vigesimo secundo Kalendas Decembres. Sequitur: Tabula rerum in hoc volumine contentarum. Char. rom. fol.

Maitt. p. 379. Sax. p. 567.

104. ANGELI DE UBALDIS de PERSVIO Lectura super Parte prima Digesti veteris. Praecedat Genealogia Ubaldi & Angeli eius filii. In fine: Impressa Mediolani per Beninum et Jo. Antonium fratres de Honate, favore et impensa Juris Scholaris Petri Antonii de Burgo dicti de Casteliono et D. Ambrosii de Caymis Civium Mediolanensium. Anno Domini MCCCCLXXVII. die ultimo Octobris. Char. goth. sine pagg. num. fol.

Sax. p. 567. Denis Suppl. p. 86. Ambrosius de Chaymis, Mediolanensi nobilissima stirpe progenitus, socium se dedit Petro Antonio de Castiliono in edendis proprio aere Voluminibus, quae ad Jurisprudentiae facultatem spectantia, Mediolani excudebantur.